

Deviz local de resurse № 2-8-12

**Блок nr.9. Приборы и средства автоматизации (Хозяйственный
корпус.Тепловой пункт.**

Valoarea de deviz 137 434,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	32,211	94,60	3 047,16
2.	1	Muncitor	h-om	237,492	94,60	22 466,74
3.	12	Muncitor	h-om	41,280	94,60	3 905,09
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	50,980	94,60	4 822,71
		Total manopera				34 241,70

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	27 500,00	79,75
2.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	27 500,00	242,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,744	65,37	179,38
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,360	7,50	167,70
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,000	75,00	150,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,360	7,50	167,70
7.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	25,00	250,00
8.	113-1010	Teava Д20	m	130,000	6,15	799,50
9.	113-1011	Teava Д25	m	10,000	6,65	66,50
10.	1213	Термометр техн.	buc	1,000	110,00	110,00
11.	1218	Термометр сигнализирующий	buc	1,000	285,00	285,00
12.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	27,50	165,00
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,400	25,00	135,00
14.	245-6248	Cutie KC-10	buc	7,000	95,00	665,00
15.	256982j5	Кнопка KE-011	buc	3,000	57,25	171,75
16.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	480,000	0,75	360,00
17.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	480,000	0,75	360,00
18.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	480,000	0,75	360,00
19.	2875274201600	Robinet cu ser (отборные устройства)	buc	40,000	75,00	3 000,00
20.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	120,000	25,00	3 000,00
21.	3254715	Реле РКВ11-33-111Х4	buc	2,000	235,00	470,00
22.	325471u2	Реле ПЭ-37-22У3	buc	1,000	57,50	57,50
23.	325471u3	Реле ПЭ-37-42У3	buc	16,000	57,50	920,00
24.	325471u4	Реле ПЭ-37-62У3	buc	4,000	57,50	230,00
25.	3320500000000	Armatura fina, termometru A4602	buc	4,040	120,00	484,80
26.	5009031	Scoabe	10 buc	13,200	7,50	99,00
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,077	120,00	249,24
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,120	7,50	8,40
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	81,740	0,75	61,30
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	95,880	5,00	479,40
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,070	75,00	5,25
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,109	75,00	8,16
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,072	75,00	80,40
34.	556903k07	Автом. выключатель однопол. ВА14-26-14-20У3	buc	3,000	50,00	150,00
35.	556999034	Табло ТСБ-220	buc	9,000	50,00	450,00
36.	55699903k151	Арматура светосиг. АС-220	buc	5,000	50,00	250,00

37.	5771013	Dulap ІІІІМ-600x1000x350	buc	1,000	4 650,00	4 650,00
38.	590-1001	Conductor ПВІнр-1,5	m	670,000	3,75	2 512,50
39.	5901025	Cablu ВВГнрLS-3*1,5	m	15,000	12,25	183,75
40.	5901026	Cablu КВВГнрLS-4*1,5	m	20,000	16,15	323,00
41.	5901028	Cablu КВВГнрLS-4*0,75	m	45,000	8,95	402,75
42.	600-0104	Sonerie	buc	1,000	120,00	120,00
43.	704-1003	Manometru 111,16	buc	25,000	280,00	7 000,00
44.	704-1004	Manometru ДМ2005СГ	buc	11,000	565,00	6 215,00
45.	704-112	Termometru ДТКБ-55	buc	1,000	195,00	195,00
46.	704-1985	Manometru 102,11	buc	11,000	95,00	1 045,00
47.	704-972	Termometru ТКП-100ЭК	buc	1,000	510,00	510,00
48.	8888075-	Переключатель УП5313-С142	buc	4,000	85,00	340,00
		Total materiale de construcții				38 214,73

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	5,986	75,00	448,95
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,070	35,00	37,45
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	11,600	35,00	406,00
		Total utilaje de constructii				892,40

Прямые затраты	lei	114 528,66
TVA	20,00 %	22 905,73

Total deviz: **137 434,39**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)